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W niosek
posła W itosławskiego i towarzyszy w sprawie zniesienia rampy kolejowej obok dworca

kolei w Kołomyi.

Wysoki Sejm  raczy uchw alić:

Wzywa się c. k. Rząd, ażeby bezzwłocznie przystąpił do robót około zniesienia 
rampy kolejowej obok dworca c. k. kolei państwowych w Kołomyi, przy ulicy Jagieloń- 
skiej wyższej, a to z powodu, że ram pa ta  położona tuż u w jazdu do stacyi, a przecina­
jąca  gościniec rządowy wiodący do Gwoźdzca i Horodenki, już dawniej tamowała w d o ­
tkliwy sposób komunikacyę na tym gościńcu, obecnie zaś wskutek rozszerzenia toru pod 
linię lokalną Delatyn-Kołomyja-Stefanówka i zwiększonego ruchu, a tem samem konie­
czności częstego przesuwania wozów, zamyka ruch kołowy i pieszy kilkanaście raz j na 
dobę i to na okresy czasu trw ające po pół godziny i dłużej.

Ram pa^ta w wysokim stopniu wpływa szkodliwie na ruch handlowy i ekonomiczny, 
narażając podróżnych na s tra tę  czasu i odcinając położoną za ram pą fabrykę dachówek, 
tudzież koszary kawaleryi od swobodnej komunikacyi z miastem.

Oprócz koszar k aw a le ry i, położone są po tam tej stronie to ru  kolejowego place 
m ustry dla kawaleryi i piechoty, do których to koszar i placów jak  niemniej do wspo­
mnianej wyżej fabryki, prócz przez w mowie będącą ram pę nie ma innego dostępu.

Nie tylko więc w in teresie mieszkańców m iasta i okolicy, lecz także w interesie 
wojskowości leży jak  najspieszniejsze zuiesienie tejże ram py i wybudowanie przejazdu 
górą po nad toram i.

W e Lwowie dnia 1. października 1904.

W nioskodawca:
Witosławski w . r .

Tomaszewski, Mayss, Fruchtmann, Buynowski, Rotter, Małachowski, Maryewski, Rayski, 
Husa, Lipiński, Rutowski, Syrocsyński, Jahl, Merunowics, Głąbiński, Wurst, Loewen- 
stein, Abrahamowics, Włodek, Bojko, Krempa, Krzysztof owies, Horodyski, Kazimierz 
Badeni, Apolinary Jaworski, Rapoport, Zdzisław Tarnowski, Starzyński, Andrzej Lubo­
mirski, Mycielski, Skołyssewski, Oleśnicki, Huryk, Barabasz, Staruch, Ostapcsuk, Boha- 
esewski, Żardecki, Masikiewics, Mandycsewski, Moysa, Ochrymowics, Bal, Garapich, Jan  
Szeptyckif Pawlikowski, Sala, Potoczek, Wilczkiewicz, Szponder, Klemens Dsiedussycki, 

Stadnicki, Korol, Leo, Szeptycki Andrzej, Kozłowski.
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